
Świętujemy 
cały rok!
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Groszek II Dragon 
Basic 20 kg
 wartość opałowa: min 23 MJ/kg
 cena za 1 kg=0,70 złSzafka z umywalką 

Soria Grey 60 cm
 wym. 60 x 46,8 x 46 cm, 
kolor: antracyt

*dostępne również: 
1. Szafka lustrzana Soria Grey - 179 zł 
 wym. 60 x 60 x 13,8 cm
2. Słupek łazienkowy Soria Grey - 289 zł 
 wym. 30 x 130 x 28 cm

SUPER
PROMO!

TYLKO 16-19 WRZEŚNIA

PRZY ZAKUPIE ZA MIN. 200 ZŁ

Do jednego paragonu przysługuje od 2 do 10 bonów w zależności od wartości 

rachunku. Jeden bon 20 zł można zrealizować do kolejnych zakupów za min. 

60 zł. Dwa bony do zakupów za 120 zł, trzy bony do zakupów za 180 zł itd. 

Szczegóły w regulaminie w sklepie oraz na www.bricomarche.pl

ZA KAŻDE WYDANE 100 ZŁ 
BON 20 ZŁ  NA KOLEJNE ZAKUPY

349,- 13,99

Skanuj kody, 
oglądaj i czytaj 

porady:

cichy domyk

front i boki lakierowane 



Kabina prysznicowa Doris Black
 wym. 100 x 80 x 200 cm 
 szkło transparentne hartowane: 5 cm 
 cichy domyk drzwi  
 możliwość montażu prawo-lub lewostronnego 
 brodzik polski, wys. 15 cm
*dostępna również w kolorze białym - 797/szt.

897,-
Kabina prysznicowa Sand
 wym. 80 x 80 x 195 cm 
 szkło transparentne: 4 mm 
 profil chrom 
 brodzik: wys. 15 cm

397,-

Płytka ścienna Mariza White
 wym. 25 x 40 cm,
 kolor: biało-szary, połysk 
 imitacja marmuru 
 op. 1,50 m2, cena za op. 44,99 zł 

KUPUJ ONLINEtakże2

SUPERPROMO!

*Dekor 3D Mariza White - 4,49/szt. 
 struktura 3D
*przykładowa wizualizacja na str. 1

WC kompakt Stive
 odpływ poziomy, 
2-funkcyjny system spłukiwania, 
deska polipropylenowa

178,-

Szafka łazienkowa Alex 
z umywalką i baterią
 kolor: biały 
 cała lakierowana 
 umywalka: 55 cm

369,-

Zestaw podtynkowy 
bezkołnierzowy Parva New
 stelaż, miska Parva CleanOn, 
deska duroplast wolnoopadająca, 
przycisk chrom

649,-

1. Kolumna natryskowa Vivo Black z baterią -  339,- 
 kolor: czarny  skład zestawu: bateria mieszaczowa, drążek 
prysznicowy, słuchawka, wąż, deszczownica

3. Kolumna prysznicowa Esla z baterią
termostatyczną -  359,- 
 okrągła deszczownia, śr. 20 cm  słuchawka 3-funkcyjna 
 bateria termostatyczna z blokadą temperatury 38OC 
 wąż natryskowy: 150 cm

2. Kolumna natryskowa z baterią mieszaczową 
Neo Joko Square -  199,- 
 bateria natryskowa: 40 mm  deszczownica: 20 x 20 cm 
 słuchawka 5-funkcyjna  wąż stalowy: 150 cm  mydelniczka

1 2 3

Płytka podłogowa Kernel
 wym. 17 x 89,7 cm 
 kolor: miodowy 
 rektyfikowany 
 op. 1,37 m2, cena za op. 61,64 zł 

44,99/m2

Gres szkliwiony Ashland 
Light Grey
 kolor: jasny szary, 
wykończenie: mat 
 op. 1,60 m2, cena za op. 46,22 zł

28,89/m2

29,99/m2

bateria i syfon w komplecie 

Prysznic w małej 
łazience?

Czytaj poradę:



Zaprawa klejowa 
Adesilex P9 Szary 25 kg
 elastyczny klej do płytek
 cena za 1 kg=1,60 zł

39,95
Mapegrunt Plus 5 l
 głęboko penetrujący
 cena za 1 l=6,40 zł

31,99

Fuga Ultracolor Plus 2 kg
 różne kolory
 elastyczna
 do spoin 2 - 20 mm
 również na ogrzewanie podłogowe
 cena za 1 kg=10,00 zł

Fuga Ultracolor Plus 5 kg - od 47,99/op., 
 cena za 1 kg=od 9,60 zł
*dostępna w wybranych sklepach

od 19,99
Fuga elastyczna 1,5 kg
 różne kolory
 do spoin 2 - 10 mm
 również na ogrzewanie podłogowe
 cena za 1 kg= od 6,66 zł

Fuga elastyczna 4 kg - od 27,99/op.
 cena za 1 kg= od 7,00 zł
*dostępna w wybranych sklepach

od 9,99
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SUPER
PROMO!

Klej do płytek Glazurnik 25 kg
 na zewnątrz i do wewnątrz
 chodzenie już po 24 h
 cena za 1 kg=0,68 zł

Gipsowa zaprawa 
tynkarska Goldband 20 kg
 do nakładania ręcznego
 gr. warstwy do 35 mm
 cena za 1 kg=1,10 zł

21,99
Gładź gipsowa MP 
Finish 20 kg
 możliwość aplikacji ręcznej
lub maszynowej
 gr. warstwy do 5 mm
 cena za 1 kg=1,45 zł

28,99
Drabina aluminiowa
 5-stopniowa

78,99

Drabina dwustronna
 2 x 3 stopnie

64,99

2. Kolumna natryskowa z baterią mieszaczową 
Neo Joko Square -  199,- 
 bateria natryskowa: 40 mm  deszczownica: 20 x 20 cm 
 słuchawka 5-funkcyjna  wąż stalowy: 150 cm  mydelniczka

16,99

Jak kłaść płytki?
Oglądaj video:



2

3
 W CENIE

4

Lampa wisząca 
 kolor: biały 
 E27, 60 W 
 kl. A++ do E
 2 wzory
*nie zawiera źródła światła

79,99

Zestaw taśma LED
 60 led SMD 2835 na 1 m
 dł. 3 m
 wydajność świetlna: 720 lumenów
 barwa świała: neutralna
 wodoszczelność: IP20
 zasilacz w zestawie
 taśmę można dzielić

49,99

Przedłużacz biurkowy
 3 gniazda z uziemieniem
 2 gniazda USB 4 A
 przewód 1,4 m H05VV-F
 kolor: grafitowy

36,99

Zasłona z taśmą 
Apia
 kolor: jasnoszary 
 wym. 140 x 260 cm

49,99
Zasłona z taśmą 
Focus
 różne kolory 
 wym. 140 x 270 cm

69,99
Firana z taśmą Tresse
 kolor: biały 
 wym. 140 x 250 cm - 39,99 zł 
 wym. 285 x 160 cm - 44,99 zł 
 wym. 285 x 260 cm - 59,99 zł

od 39,99

Żarówka LED 5 W GU10
 strumień świetlny: 400 lumenów                           
 odpowiednik żarówki 20-30 W                         
 barwa światła: ciepła biel  
 kl. A+

3,99

Lampa stołowa 
 E14, 60 W    
 kl. A++ do E 
 wys. 24 cm - 34,99 zł 
 wys. 28 cm - 44,99 zł                                                                                                           

od 34,99

Poduszka Prima
 różne kolory 
 wym. 40 x 40 cm

Poduszka Focus
 kolory: niebieski, 
jasnoszary
 wym. 45 x 45 cm

19,99

Lampa wisząca 
 kolor: czarny 
 3 x E27, 40 W 
 kl. A++ do E
*nie zawiera źródła światła

SUPERPROMO!

Żarówka LED 5 W E14 
 kształt świeczka C30                                                    
 strumień świetlny: 396 lumenów                           
 odpowiednik żarówki 20-30 W                         
 barwa światła: ciepła biel  
 kl. A+

3,49
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Lampa stołowa   
 wys. 32 cm
 E27, 60 W 
 kl. A++ do E                                                                                                                                      

44,99

PRZY ZAKUPIE 2 SZT. 

ZASŁON FOCUS LUB APIA 

KUP 3 ŻARÓWKI

ZAPŁAĆ ZA 2

PODUSZKA PRIMA

ZA 1 GR

115,-

Jak wymienić 
żyrandol?

Oglądaj video:

Żarówka LED E27 10 W
 kształt classic A60                                                    
 strumień świetlny: 700 lumenów                           
 odpowiednik żarówki 60 W                         
 barwa światła: ciepła biel  
 kl. A+

3,99



Dąb Alpejski
 4-stronna V-fuga
 struktura drewna
 op. 1,73 m2, 
cena za op. 67,45 zł

38,99/m2

Pinia Grizzly
 struktura drewna
 op. 2,22 m2, 
cena za op. 44,38 zł 

19,99/m2
Pinia Abruzja
 4-stronna V-fuga
 struktura drewna
- stare drewno
 op. 2,22 m2, 
cena za op. 66,58 zł 

29,99/m2

Dąb Tanganika
 szeroka deska
 4-stronna V-fuga
 struktura drewna
- wyższy połysk
 op. 2,49 m2, 
cena za op. 97,09 zł 

38,99/m2

25 lat
gwarancji

AC4
10 mm

20 lat
gwarancji

AC4
8 mm

20 lat
gwarancji

AC4
8 mm

Farba lateksowa 
Dekoral Akrylit W
 poj. 2,5 l
 wykończenie: mat
 odporna na szorowanie
 wydajność: 14 m2/l
 cena za 1 l=14,80 zł

36,99

Farba lateksowa Dekoral 
Łazienka&Kuchnia
 poj. 2,5 l
 wykończenie: satynowe
 odporna na szorowanie
 hydrofobowa
 wydajność: 14 m2/l
 cena za 1 l=24,00 zł

59,99

Skrzydło drzwiowe Erie
 kolor: biały
 wykończenie: folia top decor 
 P/L
 z płyty MDF
 bez klamki
 zamek na klucz 

255,-

Skrzydło drzwiowe Fresno
 kolor: dąb gotlandzki
 wykończenie: folia top decor 
 P/L
 z płyty MDF
 bez klamki
 zamek na klucz 

295,-

 pełne, szer. 80 cm
 pokojowe, szer. 80 cm
 łazienkowe, z wentylacją, 
szer. 70 cm
*zapytaj o inne rozmiary

 pełne, szer. 80 cm
 pokojowe, szer. 80 cm
 łazienkowe, z wentylacją, 
szer. 70 cm
*zapytaj o inne rozmiary

pamiętaj 
o ościeżnicy

pamiętaj 
o ościeżnicy

szyba: decormat

modułowa konstrukcja

szyba: decormat

modułowa konstrukcja

SUPER
PROMO!

Farba lateksowa 
Tikkurila Super White 
 poj. 10 l
 wykończenie: mat
 wysoka wydajność i siła krycia
 łatwe usuwanie zabrudzeń
 wydajność: 12 m2/l
 cena za 1 l=8,50 zł

Dywan Costa
 kolor: szary
 wym. 133 x 190 cm 
 dwa wzory

89,99

Dywan Norway 
 kolor: szary
 wym. 133 x 190 cm 
 dwa wzory

79,99
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20 lat
gwarancji

AC5
8 mm

Listwa przypodłogowa MDF
 kolor: biały 
 okleinowana 
 nadaje się do malowania 
 montaż na klamry, możliwość klejenia 
 wym. 18 x 58 x 2600 mm

Sztuczne futro/Dywan futrzany
 wym. 60 x 90 cm
 różne kolory

39,99

PRZY ZAKUPIE 1 OPAKOWANIA 

PANELU PODŁOGOWEGO TANGANIKAPanele 
podłogowe

84,99

LISTWA PRZYPODŁOGOWA MDF 

ZA 2 GR

Jak pomalować 
ścianę?

Oglądaj video:
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Wiertarka Udarowa 500 W
 obroty: 0-2800 obr./min
 max średnica wiercenia: beton 16 mm, 
drewno 25 mm, stal 13 mm

56,99
Szlifierka Kątowa 125 mm 
720 W
 obroty max 11000 obr./min

79,99

Termowentylator ceramiczny
 moc: 750/1250/1500 W
 3-stopniowa regulacja mocy
 regulowany termostat
 zabezpieczenie przed przegrzaniem
 oscylacja 90°

75,99
Grzejnik kwarcowy
 moc: 400/800 W
 2-stopniowa regulacja mocy
 zabezpieczenie przed przegrzaniem

28,99

Grzejnik stalowy K22
 podłączenie boczne
 kolor: biały 
 moc: 1073 W, wym. 60 x 60 cm - 128 zł 
 moc: 1430 W, wym. 60 x 80 cm - 189 zł  
 moc: 1788 W, wym. 60 x 100 cm - 228 zł

od 128,-

Grzejnik konwektorowy 
z dodatkowym nawiewem
 moc: 750/1250/2000 W
 3-stopniowa regulacja mocy
 regulowany termostat
 zabezpieczenie przed przegrzaniem
 kolory: biały, czarny

159,-

możliwość instalacji
na ścianie

Grzejnik aluminiowy Tytan
 podłączenie boczne
 kolor: biały 
 moc: 1164 W, wym. 57,6 x 80,5 x 9,5 cm 

239,-

10 elementów

Ogrzewanie

Elektronarzędzia

Młot Udarowy Sds+ Graphite 
 moc: 1500 W
 energia udaru: 4,5 J 
 częstotliwość udaru: 3200 ud./min 
 max ilość obrotów: 750 obr./min

399,-

Brykiet drzewny 
ECOMAX 5 kg
 skład: dąb, buk, sosna
 cena za 1 kg=1,10 zł

5,49/op.

1. Wiertarko - wkrętrka 18 V
 2 biegi, I: 0-350 obr./min, II: 0-1250 obr./min 
 max moment obrotowy: 44 Nm 
 ustawienia momentu obrotowego: 19+1

2. Latarka 
 moc 3 W, 260 lumenów

3.Akumulator 18 V 2,0 Ah Li-ion + ładowarka
Zestaw Elektronarzędzi 
Akumulatorowych Graphite 

275/kpl.

KUPUJ ONLINEtakże6

1

2

3

Pelet drzewny 15 kg
 wartość opałowa: ok. 18,5 MJ/kg
 klasa: A1
 cena za 1 kg=1,07 zł

15,99/op.
Pelet drzewny 15 kg
 wartość opałowa: ok. 17 MJ/kg
 klasa: A2
 cena za 1 kg=0,93 zł

13,99/op.

*przy zakpie 
na fakturę VAT

Lepik na zimno Izohan 
SBS Tixo 10 kg
 modyfikowany SBS-em
 cena za 1 kg=4,50 zł

44,99
Masa asfaltowo-kauczukowa
Izohan SBS-B 10 kg
 modyfikowana SBS 
 cena za 1 kg=5,00 zł

49,99

PRZY ZAKUPIE 5 SZT.
JEDNEGO PRODUKTU, 

odporny na działanie czynników 
atmosferycznych

renowacja i konserwcja pokryć 
dachowych

3 lata
gwarancji*

SZÓSTY ZA 1,23 ZŁ

Pilarka Tarczowa Graphite
 moc: 1200 W
 średnica tarczy: 185 mm
 max 5000 obr./min
 gł. cięcia przy 90/45 stopniach:
max 65/43 mm

199,-

Brykiet RUF 10 kg
 skład: trociny iglaste - 5,68/op.
 cena za 1 kg=0,57 zł
 skład: trociny liściaste - 5,98/op.
 cena za 1 kg=0,60 zł

od 5,68/op.



Ostrokrzew
 wys. 20-25 cm
 doniczka: 3 l
 wybrane odmiany

14,99

Zrębki drzewne
 50 l
 dostępne kolory: 
pomarańczowe, czerwone, 
brązowe, żółte
 cena za 1 l=0,36 zł

17,99

Tuja
 wys. 50-70 cm
 doniczka: 2 l
 odmiany: ’Smaragd’ lub ’Brabant’

6,69

Cebule kwiatowe 
w mega pakach
 20 cebul narcyza lub tulipana
 mix odmian
 rozmiar: 12+

12,99

zaprawa biohumus 
gratis

99,99
Odkurzacz z dmuchawą
 moc: 3000 W
 poj. worka: 35 l
 nadmuch powietrza: 270 km/h
 funkcja rozdrabniania, zasysania
i dmuchania

KUPUJ ONLINEtakże 7

SUPER
PROMO!

SUPER
cena

Ziemia uniwersalna 
kwiatowa GO/ON!
 50 l 
 cena za 1 l=0,15 zł 

7,49

Rozdrabniacz elektryczny
 moc: 2500 W
 max grubość gałęzi: 4,5 cm
 mechanizm tnący: tarcza
 worek na ścinki
 zabezpieczenie przeciążeniowe

289,-

249,- Pilarka spalinowa
 moc: 2,45 KM
 poj. silnika: 45 cm3

 dł. prowadnicy: 45 cm

Kiedy sadzić 
cebule?

Czytaj poradę:



RATY  10 X 0%   20 X 0%   30 X 0%     
RRSO=0%  Promocja ważna od 16 do 26 września 

Przez RRSO należy rozumieć rzeczywistą roczną stopę oprocentowania obliczoną na 
podstawie reprezentatywnego przykładu na dzień 13.02.2020 r. Przyznanie kredytu 
oraz jego warunki uzależnione są od wyniku oceny zdolności kredytowej Klienta 
dokonanej przez BNP Paribas Bank Polska S. A. z  siedzibą w  Warszawie przy ul. 
Kasprzaka 10/16, posiadający NIP 526-10-08-546, w całości wpłacony. Szczegółowe 
warunki dotyczące kredytu dostępne u  Sprzedawcy. Partnerzy sieci Bricomarche 
współpracują z  Bankiem i  są umocowani do świadczenia w  imieniu Banku usług 
pośrednictwa finansowego w zakresie czynności faktycznych i prawnych związanych 
z  zawieraniem umów o  kredyt ratalny. Niniejszy materiał ma charakter reklamowy 
i informacyjny; nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu cywilnego. 
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Oferta obowiązuje w następujących sklepach: 

Pełna lista teleadresowa dostępna na   www.bricomarche.pl

Stojak na worki
 pojedynczy
 wym. 30 x 30 x 100 cm
 poj. 120 l

39,99 Stojak na worki
 potrójny
 wym. 90 x 30 x 100 cm 
 poj. 120 l

69,99

Plandeka niebieska
 wym. 200 x 300 cm
 gramatura: 53 g/m²

6,99
SUPER
zestaw

Dla ogrodu

Pojemnik transport box Keeeper
 kolory: grafitowy, jasnopopielaty
 tworzywo sztuczne
1. poj. 20 l, wym. 40 x 30 x 22 cm - 16,98/szt.
2. poj. 64 l, wym. 60 x 40 x 32 cm - 36,98/szt.

od 16,98
Vileda Ultramax box XL
 zestaw zawiera: mop, 
wiadro, wkład

89,99/kpl.

Zestaw dzbanek filtrujący 
Aquaphor Time 2,5 l + 3 wkłady
 wkłady B100-25 Maxfor

34,99/kpl.
Dla domu

Łopata PRO
 metalowy trzon
 uchwyt DY

39,99
Grabie 14 - zębowe 
PRO
 metalowy trzon 

29,99
Szpadel prosty lub ostry PRO
+ Grabie do liści PRO
 metalowy trzon
 uchwyt DY/prosty

59,99/kpl.

Zrób sam ściankę 
na narzędzia.
Oglądaj video:

Aleksandrów Kujawski, Babice Nowe, Barlinek, Bartoszyce, Bełchatów, Białogard, Bolesławiec, Braniewo, Brodnica, Brzeg, Brzeg Dolny, Brzesko, 

Brzeszcze, Bytom, ul. Narutowicza 11 e, Bytom, ul. Zabrzańska 33, Chodzież, Choszczno, Darłowo, Dąbrowa Tarnowska, Dębica, Dębno, Działdowo, 

Dzierżoniów, Gdynia, Giżycko, Głogów, Głuchołazy, Gniezno, Goleniów, Golub-Dobrzyń, Gostyń, Grodzisk Wlkp., Grójec, Grudziądz, Gryfice, Gryfino, 

Gubin, Hrubieszów, Iława, Inowrocław, Jarocin, Jarosław, Jelcz-Laskowice, Jelenia Góra, Kalisz, Kamienna Góra, Kępno, Kętrzyn, Kielce, Kluczbork, 

Knurów, Koło, Kołobrzeg, Konin, Konstantynów Łódzki, Kostrzyn N/Odrą, Koszalin, Koszarówka, Kościan, Krotoszyn, Krzeszowice, Kutno, Kwidzyn, 

Lębork, Libiąż, Limanowa, Lipno, Lubań, Lubartów, Lubliniec, Lubsko, Łomża, Malbork, Miechów, Mielec, Międzyrzecz, Mława, Mogilno, Morąg, Mrągowo, 

Namysłów, Nisko, Nowa Ruda, Nowa Sól, Nowy Tomyśl, Oborniki Wlkp., Oława, Ostróda, Ostrów Wlkp., Ostrzeszów, Oświęcim, Pabianice, ul. Myśliwska 

36/38, Pabianice, ul. Zamkowa 31, Piekary Śl., Piła, Piotrków Tryb., Pleszew, Płock, Polkowice, Poznań CH Pestka, Poznań CH Panorama, Pruszcz 

Gdański, Przemyśl, Przeworsk, Pszczyna, Puck, Radomsko, Radzyń Podlaski, Rawa Mazowiecka, Rawicz, Rydułtowy, Rypin, Sandomierz, Sanok, Siedlce, 

Siemianowice Śl., Skierniewice, Skórzewo, Słubice, Słupca, Sokołów Podlaski, Sokółka, Starachowice, Stargard, Starogard Gdański, ul. Skarszewska 4, 

Starogard Gdański, ul. Zblewska 20 b, Staszów, Strzegom, Strzelce Krajeńskie, Strzelce Opolskie, Sucha Beskidzka, Sulechów, Szamotuły, Szczecinek, 

Szczytno, Szprotawa, Śrem, Środa Śląska, Środa Wlkp., Świdnik, Świdwin, Świebodzice, Świecie, Świętochłowice, Tczew, Tomaszów Lubelski, Trzcianka, 

Trzebnica, Turek, Wałcz, Wągrowiec, Wejherowo, Wieluń, Wodzisław Śląski, Wolsztyn, Wrocław, Września, Wschowa, Wyszków, Zawiercie, Ząbkowice 

Śląskie, Zduńska Wola, Zielona Góra, ul. Batorego 81 a, Zielona Góra CH Pomorskie, Złocieniec, Żary, Żnin. 


